
六産発第２８号  

令和３年９月１５日  

 

六ヶ所村産業協議会会員各位 

 

六ヶ所村産業協議会  
会 長  千 田  昇   

 （ 代 表 印 省 略 ） 

 

 

第２回採用力向上セミナーについて 

 

平素より当協議会の事業等に対しましてはご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会では会員企業各社からの採用に関する課題解決のため、採用力向上セミナー

を開催しております。第２回の本セミナーでは、「大卒採用の市場を知る」をテーマに近年の

採用市場の変化や学生動向の理解等について必要な知識の習得を図るセミナーとしておりま

す。大卒採用にご興味のある会員企業・担当者様におかれましては、この機会にぜひ、お申込

みくださるようお願い申し上げます。 

なお、本セミナーは動画配信型での開催となります。お申込みいただいた会員企業・担当者

様へＵＲＬを配信いたしますので、指定された期間内にご視聴くださるようお願いします。 

 

記 

 

 

  期 間：令和３年 10月４日（月）～10月 17日（日） 

      ※期間内であればいつでもご視聴いただけます。 

  講 師：マイナビパートナー講師  石丸 伸 氏 

 テーマ：「大卒採用の市場を知る」 

 費 用：無料 

  申込み：別紙申込書により９月３０日（木）までにお申込みください。 

      後日、事務局よりＵＲＬを配信いたします。 

 

 

担当 六ヶ所村産業協議会事務局（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、中村 

TEL：0175-72-2111（内線 360、364） 

FAX：0175-72-2743   E-mail：s_kyougikai@rokkasho.jp 


